

# Årsredovisning

för

## Ollis Måleri & Fönsterrenovering i Örebro AB

556795-0687

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Olli Lehikoinen, Styrelseledamot

2024-10-28

Styrelsen för Ollis Måleri & Fönsterrenovering i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadssnickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 217	803	875	692
Resultat efter finansiella poster	378	9	96	-122
Soliditet (%)	69	70	69	70

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med tidigare år vilket beror på att bolaget har fått fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	111 646	8 610	<b>220 256</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 610	-8 610	<b>0</b>
Årets resultat			229 182	<b>229 182</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>120 256</b>	<b>229 182</b>	<b>449 438</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180.000 kr(180.000 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 256
årets vinst	229 182
	<b>349 438</b>

disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	180 000
i ny räkning överföres	169 438
	<b>349 438</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 217 434	803 326
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 217 434</b>	<b>803 326</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-220 177	-193 163
Övriga externa kostnader		-392 638	-289 992
Personalkostnader	1	-212 130	-276 182
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 156	-33 751
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-839 101</b>	<b>-793 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>378 333</b>	<b>10 238</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266	-1 720
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-83</b>	<b>-1 628</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>378 250</b>	<b>8 610</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-92 132	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-92 132</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>286 118</b>	<b>8 610</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 936	0
<b>Årets resultat</b>		<b>229 182</b>	<b>8 610</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 610

49 766

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**35 610**

**49 766**

**Summa anläggningstillgångar**

**35 610**

**49 766**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

26 555

11 099

**Summa varulager**

**26 555**

**11 099**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

261 356

123 040

Övriga fordringar

10 078

9 127

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 000

4 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**275 434**

**136 167**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

415 506

118 945

**Summa kassa och bank**

**415 506**

**118 945**

**Summa omsättningstillgångar**

**717 495**

**266 211**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**753 105**

**315 977**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

120 256

111 646

Årets resultat

229 182

8 610

**Summa fritt eget kapital**

**349 438**

**120 256**

**Summa eget kapital**

**449 438**

**220 256**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

92 132

0

**Summa obeskattade reserver**

**92 132**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 598

26 079

Skatteskulder

48 103

0

Övriga skulder

73 334

57 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 500

12 500

**Summa kortfristiga skulder**

**211 535**

**95 721**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**753 105**

**315 977**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	173 205	173 205
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>173 205</b>	<b>173 205</b>
Ingående avskrivningar	-173 205	-173 205
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-173 205</b>	<b>-173 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	651 581	602 781
Inköp		48 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>651 581</b>	<b>651 581</b>
Ingående avskrivningar	-601 815	-568 064
Årets avskrivningar	-14 156	-33 751
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-615 971</b>	<b>-601 815</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 610</b>	<b>49 766</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2024-10-28

*Olli Lehikoinen*  
Olli Lehikoinen